1/23
Присоединение
Форма
Фигура
фланцевое
Y-косой
447
теплосети и отопление

Оставляем за собой право изменения конструкции Издание 0 /20                                                                                                                                           7 16
23/23
ПРИМЕР ЗАКАЗА
447 A
EN-GJL-250
C  ерый чугун
65-300
mm
C
16bar
72
● клапан - структурный композитный пластик, шток - латунь, с кранами для измерений
Фигура
Материал
корпуса
Диаметр
DN
 Давление
PN Исполнение
447 065 C
клапан - структурный композитный пластик, шток - латунь, с кранами для измерений
   PN16Давление
  DN65 Диаметр
Cерый чугун  EN-GJL-250
72A
Фигура
Материал
корпуса
Диаметр
DN
Давление
PN Исполнение
447
447
A
065
C
72
A 065 C 72
Клапан балансировочный, Y-косой, фланцевый
ИСПОЛНЕНИЯ
ЗАКАЗ
Чтобы сделать заказ используйте наше обозначения
Присоединение
Форма
Фигура
фланцевое
Y-косой
447
ZETKAMA  Sp. z o.o.
ul. 3 Maja 12
PL 57-410 Ścinawka Średnia
tel. +48 74 8652 174
tel. +48 74 8652 111